

Årsredovisning för
Kebab-ish Liljeholmen AB

556920-2913

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Berglund
Styrelseledamot

2024-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kebab-ish Liljeholmen AB, 556920-2913, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva restaurangverksamhet därmed förenlig verksamhet. Bolaget ägs till 40% av SPW Förvaltning AB, org.nr 559156-4264 och 40% av Mini Berglund Förvaltning AB, org.nr 559180-4132.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inför räkenskapsåret bytt ägare och har startat en ny verksamhet. För att sammanfalla med dessa bolags räkenskapsår, har bolaget räkenskapsår förlängts med 6 månader och är därför 18 månader.

Starten av denna verksamhet har krävt stora uppstartskostnader. Detta i kombination med att vi sannolikt varit för passiva med vår prissättning med hänsyn till kraftigt ökade inköspriser för råvaror och den allmänna inflationen för övriga inköp, har lett till att bolaget under året gått med en stor förlust.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	4 480	1 634	1 773	2 111
Resultat efter finansiella poster	-1 490	-60	139	0
Soliditet %	5,8	93,7	24	20

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 174% jämfört med föregående år, vilket beror på att bolaget har bytt ägare inför räkenskapsåret och har startat en ny verksamhet samt att räkenskapsåret har förlängts med 6 månader för att anpassas till de nya ägarbolagens räkenskapsår och är därför 18 månader långt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	225 036	-59 509
Balanseras i ny räkning		-59 509	59 509
Erhållna aktieägartillskott		1 326 560	
Årets resultat			-1 490 096
Belopp vid årets utgång	50 000	1 492 087	-1 490 096

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 1 425 532 kr (98 972 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 492 087
Årets resultat	-1 490 096
Summa	1 991
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 991
Summa	1 991

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 480 209	1 634 174
Övriga rörelseintäkter		262 717	33 635
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 742 926	1 667 809
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 750 562	-595 031
Övriga externa kostnader		-1 528 751	-928 619
Personalkostnader	2	-2 901 058	-189 432
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 431	0
Summa rörelsekostnader		-6 212 802	-1 713 082
Rörelseresultat		-1 469 876	-45 273
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 220	-14 236
Summa finansiella poster		-20 220	-14 236
Resultat efter finansiella poster		-1 490 096	-59 509
Resultat före skatt		-1 490 096	-59 509
Årets resultat		-1 490 096	-59 509

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 360	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	114 965	0
Summa materiella anläggningstillgångar		147 325	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	215 600	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		215 600	0
Summa anläggningstillgångar		362 925	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		149 171	0
Summa varulager m.m.		149 171	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 286	0
Övriga fordringar		128 087	14 282
Summa kortfristiga fordringar		161 373	14 282
Kassa och bank			
Kassa och bank		228 196	215 640
Summa kassa och bank		228 196	215 640
Summa omsättningstillgångar		538 740	229 922
SUMMA TILLGÅNGAR		901 665	229 922

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 492 087	225 036
Årets resultat		-1 490 096	-59 509
Summa fritt eget kapital		1 991	165 527
Summa eget kapital		51 991	215 527
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	397 800	0
Summa långfristiga skulder		397 800	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		159 067	0
Övriga skulder		140 721	14 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 086	0
Summa kortfristiga skulder		451 874	14 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		901 665	229 922

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2023-06-30	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	45 153	
Utgående anskaffningsvärden	45 153	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 793	
Utgående avskrivningar	-12 793	
Redovisat värde	32 360	

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	134 603	
Utgående anskaffningsvärden	134 603	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 638	
Utgående avskrivningar	-19 638	
Redovisat värde	114 965	

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	215 600	
Utgående anskaffningsvärden	215 600	
Redovisat värde	215 600	

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	397 800	0

Underskrifter

Stockholm

Yari Jimenez 2023-12-28
Yari Jimenez Datum
Verkställande direktör

Tomas Berglund 2023-12-28
Tomas Berglund Datum
Styrelseordförande

Sofia Bucht Wachler 2023-12-28
Sofia Bucht Wachler Datum
Styrelseledamot